Κτίριο, Αίθουσα Συνεδριάσεων), στην Άµφισσα,  στις 30 Ιανουαρίου 2014 
ηµέρα Πέµπτη και ώρα 11:00 έως 12:00 ενώπιον της  κατά νόµον αρµόδιας 
επιτροπής και σύµφωνα µε τους όρους της διακήρυξης(Α∆Α:BI65Ω9Θ-∆ΨΕ). 
Ως εγγύηση συµµετοχής στη δηµοπρασία ορίζεται το ποσό των τριών 
χιλιάδων διακοσίων σαράντα (3.240,00€) ευρώ που βεβαιώνεται µε την 
προσκόµιση εγγυητικής επιστολής αναγνωρισµένης Τράπεζας ή Γραµµατίου 
του Ταµείου Παρ/κών &∆ανείων, σύµφωνα µε τους όρους της διακήρυξης. 
Οι ενδιαφερόµενοι οφείλουν να λάβουν γνώση των όρων της σχετικής 
διακήρυξης στα γραφεία της Οικονοµικής Υπηρεσίας(Πλ.Κεχαγιά,Άµφισσα)